年　　　　月　　　　日

　北九州市長　様

（郵便番号）

申請者 住 所

称 号

氏 名

電 話

担 当 者

　　　　次のとおり、係留時間を削除してくださるよう申請します。

船 名

総 ト ン 数

係 留 場 所

着 岸 日 時

荷 役 予 定 日 時

減 免 申 請 理 由

 備　　　考

別紙２

使用許可年月日
及 び 指 令 番 号

　      　 　年　 　月　 　日　北九指令港港港第　　　　号 受付印

係　留　時　間　削　除　船　舶

  　 　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　　分

    　　 年　 　月　 　日　 　時　 　分　～　    　 　年　 　月　 　日　 　時　 　分

係　留　時　間　削　除　申　請　書